
 
        BASHKIA BELSH 

Nr._______Prot.                                                                                                                  Belsh më:    03. 12 .2021 

Shtojca nr.13 

 FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: “ZDRAVO”me nipt: J84003411K me adrese Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Ish godina e plastmasit, me administrator  Dashnor Sinanaj  

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit:  Me negocim pa shpallje paraprake  (me mjete elektronike) Pune. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-11545-11-15-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i murit rrethues /sigurues ne vendin e ndertimit te 

Magazines Bujqesore Belsh” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 Buletini i Njoftimeve Publike : 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka  marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

1. “Zdravo ” sh.p.k                                                                                                  J84003411K  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

Vlera  1.651.525 ( Njemilion e gjashteqinde pesedhjete e një mije e peseqindenjezet e pese ) leke pa 

tvsh   

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Ska  

 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se Operatori ekonomik  “Zdravo ” sh.p.k  
eshte paraqitur me oferte ekonomike  1.651.525 ( Njemilion e gjashteqinde pesedhjete e një mije e 
peseqindenjezet e pese ) leke pa tvsh  dhe 1.981.830 ( Njemilion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e 

teteqind e tridhjete ) leke me TVSH, dhe/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni prane Bashkise Belsh sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar, 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra] ,siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE  

PERSONI I  AUTORIZUAR PREJ TIJ 

KRYETARI 

ARIF TAFANI 

(emri, mbiemri, firma, vula)    

 
 

 


